— 7 (20) listopada we wsi Łęczno w pow. Piotrkowskim sprzedaż bydła i wozu, od sumy 143 rb.

— 22 grudnia (3 stycznia 1902) w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości: I) położonych w m. Zgierzu przy ulicy Łódzkiej pod № hypot. 265 i polie. 251, od sumy 4,000 rb.

— II) 3 (16) stycznia 1902 r. położonej w m. Łodzi przy ul. Lubelskiej (dawniej Złotej) pod № 1047, od sumy 5,500 rb. III) w m. Łodzi przy ul. Zarzewskiej pod № 1044/89, od sumy 4,000 rb. IV) przy tejże ulicy pod № 1044-a/87, od sumy 4,000 rb.

— V) 4 (17) stycznia przy ul. Drewnowskiej pod № 120 (dawniej 108), polie.

Częstochowy na trzech letnie oczyszczanie trzech placów w temże mieście: Nowego rynku, Starego rynku i placu Wieluńskiego, od rocznej sumy 464 rb. 60 kop., in minus.

— W dniu 2 (15) listopada w m. Piotrkowie przy ul. Moskiewskiej w domu M. Dussau, na sprzedaż cegły od sumy 200 rb. oraz na Bugaju w cegielni Ludwika Tomy na sprzedaż cegły, od sumy 490 rb.

— 20 grudnia (2 stycznia 1902 r.) w sądzie zjazdowym w m. Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, położonych w m. Brzezinach przy ul. Farnej pod № 44 od sumy 500 rb.

— 5 (18) listopada w magistracie m. Będzina na trzech letnią dzierżawę targowego i jarmacznego w m. Będzinie, od rocznej sumy 714 rb. in plus.

— 5 (18) listopada w urzędzie p-tu łaskiego na reperacją starych i dostawę nowych mebli do sądu pokoju w m. Pabjanicach od sumy 209 rb. 50 kop.

— 5 (18) listopada w magistracie m. Łodzi na 3-letnią dzierżawę 27 działek gruntu miejskiego od cen obecnych, in plus.

Rozkład zimowy pociągów na stacji Piotrków od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca

2 m. 41 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy
12 m. 35 po poł. osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy
5 m. 4 po poł. pospiesz.
6 m. 25 po poł. osobowy
9 m. 47 wiecz. osobowy

Do Warszawy

3 m. 5 w nocy kuryjer.
5 m. 7 w nocy osobowy
6 m.

Poleca na nadchodzący sezon w wielkim wyborze: *zabawki dziecięce, ozdoby choinkowe, przybory kotylionowe, gry pedagogiczne i towarzyskie, towary galanteryjne oraz materiały piśmienne po cenach umiarkowanych.* (4—1)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości publicznej, że na stacji Sosnowiec w dniu 4 (17) Grudnia 1901 roku o godzinie 11 rano odbędzie się **sprzedaż przez licytację publiczną**, nie odebranego przez I. Silbera, transportu 672 pud. piasku, z frachtu Oswiecim-Sosnowiec № 3 z dnia 3 Lipca r. b., wysłanego przez E. Leblowitza. (3—1)

Dla kaszlących i osłabionych Ekstrakt i Karmelki

LELIWA